HIKOKI CJ18DSLW4
Sierra caladora a batería de litio
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 304066 >
CJ18DSLW4 Sierra caladora a batería de litio
Referencia: CJ18DSLW4
EAN-13: 4966376304066
Marca: HIKOKI
- Aspiración de polvo
- Avance pendular
- Freno eléctrico
- Velocidad variable
Descripción general
Descripción:
Indicador luminoso del corte para una mayor precisión. Pendular 3 posiciones. Cambio rápido de hoja sin llave.
Indicador luminoso del estado de la batería. Uso continuo en trabajos duros.
Destacable:
Aspiración de polvo
Avance pendular
Freno eléctrico
Velocidad variable
Características
Longitud carreras 26 mm
Peso 2.4 Kg
Número de carreras 0-2.400 min
Largo 277 mm
Capacidad Madera 135 mm
Capacidad de acero 10 mm
Tensión 18 V
Capacidad tubo 25 mm
Movimiento de la hoja Pendular
Accesorios suministrados Hoja. Protector astillas y virutas. Se suministra sin batería ni cargador.
Dimensiones
Peso artículo (kg) 2,40
HIKOKI CJ18DSLW4
Sierra caladora a batería de litio
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 2,23
Producto empaquetado: largo (cm) 27,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 9,50
Producto empaquetado: alto (cm) 23,50
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 01/01/2025